CÂMARA MUNICIPAL DO SURUBIM
CASA EUCLIDES MOTA

C.N.P.J. Nº 08.783.078/0001-31

ESTADO DE PERNAMBUCO
CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SURUBIM/PE

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Surubim - PE, por intermédio do Setor de
Compras, torna público para conhecimento de todos, nos termos Art. 75, §3º da Lei Federal
14.133, de 01 de abril de 2021, que estará recebendo até o dia 28 de janeiro de 2025,
PROPOSTA DE PREÇOS, para fins de obter propostas adicionais de eventuais
interessados, objetivando a Contratação de pessoa jurídica para a aquisição de um
Monitor 21.5" , pequeno, 221V8LW e 13 (treze) Impressoras Multifuncionais,
conforme especificações do Termo de Referência, para atender às necessidades dos
Gabinetes dos Vereadores da Câmara Municipal de Surubim.

Maiores informações e obtenção do Termo de Referência, através do site
https://www.surubim.pe.leg.br ou pelo endereço eletrônico e-mail:
contato@surubim.pe.leg.br ou no prédio da Câmara Municipal de Vereadores, localizado na
Rua Luciano Medeiros, 80, Centro, CEP: 55.750-000, Surubim/PE,;
Fone: (81) 3634-1562, (81) 3634.1575, das 08:00hs às 12:00hs, de segunda à sexta-feira.

Surubim - PE, 23 de janeiro de 2025.

Marcílio de Souza Arruda
Agente de Contratação

Rua Luciano Medeiros, 80                                                                 Fone: (81) 3634-1562
www.surubim.pe.leg.br​  Fax: (81) 3634.1575
e-mail: contato@surubim.pe.leg.br